聖約翰科技大學必修課程 停開/異動 抵免課程對照表

適用對象：102 學年度入學學生

▓ 日間部 □進修部 □ 在職專班 創意設計 系(所)

製表時間：106 年 03 月 16 日(必填)

  製表人：                   系主任：               院長：

  年   月   日               年   月   日           年   月   日

說明：1.如有抵免課程學分數不同時，請於備註欄說明。

      2.系上有必修課程停開抵免原則，請以日間部同系或同院屬性相關課程為主。
      3.請附上系課程委員會會議紀錄及課程入學學分表影本。

      4.欄位不足請自行延伸。

原開的必修課程 可抵免/可重補修/或他系課程

學
制 課程名稱

開

課

年

級

學期
(上/下)

全學期

學分

數/

時數

學
制

系別
(抵免本系課程

本欄不用填)

課程名稱

開

課

年

級

學期
(上/下)

全

學分/

時數

抵免原因

(請說明)

四
工業工程與管理

概論
三 下 3/3 四  創意應用 三 下 3/3

▓停開
(因院必修課

程更改)

□其他

四 專利實務 四 上 3/3 四  創造工學 四 上 3/3 ▓停開
□其他

四 創新實務講座 四 上 3/3 四
創意設計實務

應用
四 上 3/3 ▓停開

□其他

備註：